[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
ОТ 28 февраля 2025 №253
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 04 мая 2008 №14 «Об утверждении «Положения о муниципальной службе в Сандогорском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области»
 (в ред. Решения совета депутатов от 25.03.2009 г. № 7, от 12.04.2011 №15)
В целях приведения нормативных правовых актов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2024 №338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов муниципального образования Сандогорское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение о муниципальной службе в Сандогорском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области, утвержденное решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 04 мая 2008 г. № 14, (в ред. решения Совета депутатов от 25.03.2009 г. № 7, от 12.04.2011 №15), следующие изменения:
-п.п. 5 п.3 статьи 16 главы 14 дополнить словами «и о квалификации»

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене сельского поселения «Депутатский вестник».
Заместитель председателя Совета депутатов

Сандогорское сельское поселение                                                                                      А.П. Бакалкин
PAGE

[image: image1]